77	 nec debet add. p. corr.
78	 Auf dieser Tafel gibt es noch eine dritte Quittung, B-28167, die aber bereits von Nirrnheim 

veröffentlicht ist (Nirrnheim 1910, S. 107, Nr. 39).
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Rückseite: Amicis nostris predilectis viris honorabilibus et discretis dominis 
consulibus civitatis Lubic(ensis) detur.

63 � Hamburg, [o. D.]
B-28166
Obsequiosa voluntate cum sincera caritate premissis. Retulit nobis Marquardus 
Berchstede noster concivis dilectus, qualiter 3 lastas ozemundes a domino 
Iohanno Langhen vestri consulatus socio pro sua pecunia in vestra civitate 
comparasset, quas eundem nostrum concivem de vestra civitate deducere 
versus et in nostram civitatem vehere licentiastis. Sciatis nobis veraciter 
constare, quod predicte 3 laste ozemundes iam actu in nostram civitatem 
pervenerunt. Valete et nobis precipite confidenter. Datum sub nostro secreto. 
Consules civitatis Hamburgensis.
Rückseite: Viris honorabilibus et discretis amicis nostris predilectis dominis 
consulibus civitatis Lubic(ensis) detur.

Tafel: 76 III. Wendische Städte. 2. Hamburg 136979

64 � Hamburg, 1369 Mai 18
B-28263
Amicabili et obsequiosa salute premissa. Retulit nobis Arnoldus Galtzow 
noster concivis emit I lastam ozemundes in vestra civitate, pro qua Thidericus 
Klinghenberch vester concivis fideiussit, que lasta iam actu pervenit in nostram 
civitatem, quod presentibus protestamur et libenter caute respicere volumus 
diligenter, quod nullus ozemund ad regna vel loca prohibita deducatur. Datum 
anno Domini M CCC LXIX feria sexta proxima post octavas ascensionis 
Domini nostro sub secreto.
Consules civitatis Hamburgensis.
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